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Sygn. USK/DZP/PN-187/2018
                                                   


Wrocław, 2018-09-10
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego –dosprzętowienie Uniwersyteckiej Przychodni Specjalistycznej;  USK/DZP/PN-187/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1: dot. Pakiet 3 – Endoskopy do diagnostyki laryngologicznej, pkt. 1:

Czy Zamawiający dopuści zakup autoklawowalnej optyki otoskopowej o kącie patrzenia 0°, długość  5 cm i średnicy 4,0mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: dot. Pakiet 3 – Endoskopy do diagnostyki laryngologicznej, pkt. 2:

Czy Zamawiający dopuści zakup autoklawowalnej optyki laryngoskopowej o kącie patrzenia 90°, długości  18 cm i średnicy 7 mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: dot. Pakiet 3 – Endoskopy do diagnostyki laryngologicznej, pkt. 3:

Czy Zamawiający dopuści zakup autoklawowalnej optyki szerokokątnej o kącie patrzenia 45°, długości  17,5 cm, średnicy 4,0 mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Uzasadnienie do pytań 1-3: proponowane zmiany dotyczące długości optyk endoskopowych nie mają znaczenia diagnostycznego.

Pytanie 4: dot. Pakiet 3 – Endoskopy do diagnostyki laryngologicznej, pkt. 1, 2 i 3:

Czy Zamawiający dopuści zakup endoskopów bez oznakowania kodem Data Matrix lub QR oraz bez informacji potwierdzającej autoklawowalność. W zamian proponujemy rozwiązanie alternatywe, w którym autoklawowalność jest potwierdzona w dokumentach przez producenta.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: dot. Pakiet 3 – Endoskopy do diagnostyki laryngologicznej, pkt. 4-22:

Czy Zamawiający dopuści zakup nasopharyngoskopu o następujących parametrach:

· długość robocza 32cm

· średnica zewnętrzna 2,8mm

· możliwość podłączenia do zewnętrznego monitora i komputera poprzez dedykowany sterownik kamery i głowicę kamery

· możliwość sterylizacji

· zakres kątowy widzenia 80°
· zakres ruchu końcówki dystalnej: góra/dół 130°/130°

· brak kanału roboczego

· brak przycisków funkcyjnych na uchwycie optyki, jednak z możliwością podłączenia do głowicy kamery wyposażonej w 2 przyciski funkcyjne

· na wyposażeniu tester szczelności, dedykowana walizka

· brak źródła światła LED zintegrowanego w endoskopie, jednak z możliwością podłączenia do źródła światła w dedykowanym sterowniku kamery medycznej

· kuweta do dezynfekcji i przechowywania endoskopu

· brak sterownika do podłączenia kamery, jednak z możliwością podłączenia do dedykowanego sterownika kamery, umożliwiający połączenie z komputerem

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
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